Заказчик вправе потребовать возврата уплаченных денежных 
средств в случае невыполнения Исполнителем обязанностей по настоящему 
Договору. 

6.	 ОПЛАТА УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 
6.1.	 Стоимость Услуг Исполнителя по Договору (Цена Договора) 

составляет:  
- 415 (четыреста пятнадцать) рублей при оплате за 1 (один) 

календарный месяц;  
- 999 (девятьсот девяносто девять) рублей при оплате за 3 (три) 

календарных месяца;  
- 1749 (одна тысяча семьсот сорок девять) рублей при оплате за 6 

(шесть) календарных месяцев; 
- 2975 (две тысячи девятьсот семьдесят пять) рублей при оплате за 12 

(двенадцать) календарных месяцев. 
6.2.	 Заказчик производит оплату посредством онлайн-платежей через 

электронную систему платежей в течение 1 рабочего дня с момента 
выставления счета Исполнителем. 

Оплата происходит через электронную систему платежей с